

様式例4

現金出納帳 (平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 田中幸太郎

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.4.13	平成29年度上半期分	480,000		480,000
H29.5.23	ノートパソコン(Lenovo ThinkPad Yoga370)・振込手数料		194,130	285,870
H29.8.21	利息	2		285,872
H29.9.5	読売新聞4・5月分、朝日新聞4・5月分、日経MJ4・5・6・7・8月分、毎日新聞6・7・8月分、産経新聞6・7・8月分		47,004	238,868
H29.9.22	書籍『LIFE SHIFT』		1,944	236,924
H29.9.22	事務用消耗品(Canon 純正インクカートリッジ)		8,658	228,266
H29.9.22	書籍『ジュニアエラ 2017年6月号』		490	227,776
H29.10.12	平成29年度下半期分	480,000		707,776
H29.12.1	市政報告印刷代(新聞折り込み代含)		165,000	542,776
H30.2.8	読売新聞10・11・12・1月分、朝日新聞9・10・11月分、日経MJ9・10・11・12・1月分		37,270	505,506
H30.2.8	市外出張 2月6日 先進自治体ネットワーク参加 千代田区		5,784	499,722
H30.2.8	通信費 4・5・6・7・8・9・10・11・12月分		90,000	409,722
H30.2.19	利息	2		409,724
H30.3.16	市政報告印刷代(新聞折り込み代含)		165,000	244,724
H30.4.16	読売新聞2・3月分、朝日新聞2・3月分、日経MJ2・3月分		18,793	225,931
H30.4.16	コピー代・コピー機リース代 平成29年4月～平成30年3月		13,634	212,297
H30.4.16	通信費 平成30年1・2月分		20,000	192,297
H30.4.16	書籍『ビジネスパーソンのためのSDGsの教科書』		2,484	189,813
H30.4.16	書籍『SDGs国連世界の未来を変えるための17の目標 2030年までのゴール』		1,080	188,733

H30.4.16	書籍『行政経営の時代 ー評価から実践へ』		273	188,460
H30.4.16	書籍『検証 大阪維新改革 橋下改革の軌跡』		2,900	185,560
H30.4.16	書籍『行政評価の時代 ー経営と顧客の視点から』		508	185,052
計		960,004	774,952	185,052